
ОБЩИНСКО ИНФОРМАЦИОННО ИЗДАНИЕ
бр. 129, год. XI, 10 януари 2025 г., разпространява се безплатно

Решения от 
декемврийското

заседание на  
Общински съвет 

Плевен

стр. 2-6

Четете на стр. 2

Ледената пързалка в Плевен 
отвори врати и вече посрещна 
първи посетители. Спортно-
то съоръжение е разположено 
на площад „Възраждане“ и ще 
работи всеки ден до края на 
февруари. Съоръжението, как-
то и зимните кънки и всички 
помощни съоръжения, са чисто 
нови. Атракционът предлага и 
възможност за начално обуче-
ние на деца и начинаещи чрез 

осигурени помощни съоръже-
ния - пингвини, мечета и патета 
за най-малките. Работното вре-
ме на пързалката е от понедел-
ник до неделя от 10,00 до 23,00 
часа. Леденото съоръжение е с 
големина 300 кв. м. Съгласно 
договор, сключен от Община-
та, пързалката ще бъде част от 
празничната атмосфера на града 
и в следващите години и ще от-
варя врати още на 1 декември.

Честита 
Нова година!

К а р -
тички, из-
работени 
от деца от 
различни 
плевенски 
у ч и л и щ а 
и елек-
т р о н н и 
картички 
с рисунки 
на малки 
плевенски 
художни -
ци избраха 
тази го-
дина за 
своите Коледни и Новогодиш-
ни поздрави кметът на Община 
Плевен д-р Валентин Христов 
и председателят на Общинския 
съвет доц. д-р Иван Малко-
дански. От името на Община 
Плевен пожеланията за светли 
празници пътувха към стоти-
ци адреси в Плевен и страната 
благодарение на картичките, из-
работени от талантливи деца на 
Начално училище „Христо Бо-
тев“, ОУ „Валери Петров“ и НУ 
„Единство“ в Плевен. Спазена 
бе и традицията за електронна 
картичка от името на кмета до 
всички приятели на Плевен зад 
граница, като тази година на 
картичката е рисунката на 8-го-
дишната Гергана Иванова от арт 

школа „Колорит“ с ръководител 
Майя Ананиева. Пожеланията 
са за светла Коледа, здрава и 
щастлива Нова година, изпъл-
нена с чисти помисли и добри 
дела.

Традицията за електрона 
картичка с рисунка на талант-
ливо плевенско дете спази и 
председателят на Общинския 
съвет доц. д-р Иван Малкодан-
ски. Рисунката на 7-годишната 
Калина Бързашка от арт шко-
ла „Колорит“ е изпратена като 
електронна картичка от име-
то на ОбС до институции на 
местно и национално ниво, ор-
ганизации и партньори на Об-
щинския съвет с пожеланието 
за светла Коледа и щастлива 
Нова година.

Кметът и председателят 
на ОбС отново избраха

рисунки на деца
за празничните си поздрави

Градът ни с ледена пързалка до края на февруари

Детски хор „Звъника”
отпразнува с изложба и

концерти своя 40-и рожден ден



2брой 129
10.01.2025 г.ОБЩИНА

Р Е Ш Е Н И Е №476/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на решение за разпореждане чрез търг с тайно наддаване 

с добита дървесина от извънгорски територии - общинска собственост, и 
утвърждаване начални цени по сортименти и дървесни видове

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 8, ал.1 и чл.35, ал.1 от 
Закона за общинската собственост и чл. 34, т.2, чл. 79, ал. 1 и чл. 85, ал. 
2 във вр. с ал. 1, т.2 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

І. Дава съгласие за провеждане на публичен търг с тайно наддаване 
чрез предварително представяне на предложенията от участниците в Ад-
министрацията на Община Плевен за продажба на добитата дървесина 
от почистване на извънгорски територии, представляващи следните по-
землени имоти:

1. ПИ 56722.217.595, в землището на гр. Плевен, местност „Липачка-
та“, вид собственост - общинска публична, вид територия „Земеделска“, 
НТП „Дере“, площ 2,856 дка, стар номер 0.595;

2. ПИ 51620.112.14, в землището на с. Николаево, местност „Козалти-
ята“, вид собственост - общинска частна, вид територия „Земеделска“, 
категория 4, НТП „Изоставено трайно насаждение“, площ 42,899 дка, 
стар номер 112014;

3. ПИ 73674.38.17, в землището на с. Търнене, местност „Парцелите“, 
вид собственост - общинска частна, вид територия „Земеделска“, кате-
гория 4, НТП „Друг вид земеделска земя“, площ 19,072 дка, стар номер 
000017.

ІІ. Утвърждава начални тръжни цени по сортименти и дървесни ви-
дове за продажба чрез търг с тайно наддаване на добитата дървесина 
от извънгорски територии - собственост на Община Плевен, съгласно 
Приложение № 1 към настоящото Решение.

ІІІ. Цените по раздел ІІ от настоящото Решение са валидни до приемане 
на нови такива с изрично решение на Общинския съвет - Плевен.

ІV. Определя депозит за участие в публичния търг в размер на 10% от 
началната тръжна цена.

V. Възлага на Кмета на Община Плевен и Директора на ОП УОЗГ да 
извършат всички правни и фактически действия в изпълнение на насто-
ящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във 
връзка с ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната адми-
нистрация, чл. 8, ал.1 и чл.35, ал.1 от Закона за общинската собственост и 
чл. 34, т.2, чл. 79, ал. 1 и чл. 85, ал. 2 във вр. с ал. 1, т.2 от Наредба № 7/2005 
г. на Общински съвет - Плевен,  по предложение от д-р Валентин Христов 
- Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1025/17.12.2024 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, 
точка 1 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

  Приложение № 1 към Решение № 476/19.12.2024 г. 
   на Общински съвет - Плевен

Начални тръжни цени по сортименти и дървесни видове за обектите, от 
които ще се продава добита дървесина от извънгорски територии - соб-
ственост на Община Плевен

Сортименти
Начална цена

без ДДС, 
лв. за 1 пл. куб.м

ДЪРВА
Дърва за огрев
Твърди 70
Меки 60
Акация, гледичия 65

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №477/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Изразходване на средства от дължимите обезпечения и отчисления 

по чл. 60, ал. 2, т. 1 и 2 и чл. 64, ал. 1 от Закона за управление на отпадъ-
ците за 2025 год. чрез вътрешни компенсирани промениНа основание чл. 
21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 17, ал. 1, т. 4 и 6 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 62 и 66, ал. 
1 от Закона за местните данъци и такси във връзка с разпоредбите на § 
3 от Преходните и заключителни разпоредби към Закона за изменение и 
допълнение на Закона за местните данъци и такси /ДВ, 81/2024 г./

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие дължимите обезпечения и отчисления по чл. 60, ал. 2, 
т. 1 и 2 и чл. 64, ал. 1 от Закона за управление на отпадъците за 2025 год. 
по прогнозна стойност 4 100 000 лв. да се изразходват за разплащане на 
разходи, свързани с дейности по управление на отпадъците на терито-
рията на Община Плевен за предоставяне на услугите по чл. 62 и 66, ал. 
1 от Закона за местните данъци и такси.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен за извърши всички правни и 
фактически действия, продиктувани от настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 17, ал. 1, т. 4 и 6 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 62 и 66, ал. 1 от Закона 
за местните данъци и такси във връзка с разпоредбите на § 3 от Преход-
ните и заключителни разпоредби към Закона за изменение и допълнение 
на Закона за местните данъци и такси /ДВ, 81/2024 г./,  по предложе-
ние от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
1004/11.12.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено 
на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 2 от дневния ред, и е подпечатано 
с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.
 

Р Е Ш Е Н И Е №478/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на План-сметка за приходите от такса битови отпадъци и 

разходите за услуги по събирането, извозването и обезвреждането на би-
тови отпадъци и чистотата на територията на община Плевен през 2025 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка чл. 21, ал. 1, т. 7 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 66 от Закона за 
местните данъци и такси и чл. 18 от Наредба № 17 на Общинския съвет 
- Плевен, за определянето и администрирането на местните такси и цени 
на услуги на територията на Община Плевен

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Определя такса битови отпадъци за 2025 г. за населените места на 
Община Плевен в размери, приети с Решение № 026/21.12.2015 г. на Об-
щинския съвет - Плевен.

2. При прилагане на процедурата по чл. 67, ал. 4 от ЗМДТ и чл. 22 от 
Наредба № 17 на Общинския съвет - Плевен, определя цена за извозване 
на 1 м3 отпадъци в размер на 52,00 лева и кратност на извозване 1 /един/ 
път седмично.

3. Приема План-сметка за приходите от такса битови отпадъци и разхо-
дите за услуги по събирането, извозването и обезвреждането на битови 
отпадъци и поддържане чистотата на територията на община Плевен за 
2025 г. /Приложение № 1/.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка чл. 21, ал. 1, т. 7 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 66 от Закона за местните данъци и такси и чл. 18 от 
Наредба № 17 на Общинския съвет - Плевен, за определянето и админи-
стрирането на местните такси и цени на услуги на територията на Общи-
на Плевен,  по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1005/11.12.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 3 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

Приложение № 1 
към Решение № 478/19.12.2024 г.
на Общински съвет - Плевен

ПЛАН-СМЕТКА ЗА 2025 г.
за приходите от такса битови отпадъци и разходите за услуги по 

събирането, извозването и обезвреждането на битови отпадъци и 
чистотата на територията на Община Плевен

І. Приходи:                                                                                                               лева
1. Преходен остатък към 31.12.2024 г. - ТБО 0,00 
2. Приходи от такса битови отпадъци през 2025 г. 7 500 000,00
3. Възстановени отчисления от РИОСВ 1 000 000,00

Всичко приходи    8 500 000 лв.

ІІ. Разходи:                                                                                                                лева
1. Събиране на битови отпадъци и транспортирането 
им до инсталации и съоръжения за третирането им, 
както и осигуряване на съдове за събиране на битовите 
отпадъци - 38,18%

5 200 000,00 

2. Третиране на битовите отпадъци в съоръжения и 
инсталации, като и проучване, проектиране, изграждане, 
поддържане, експлоатация, закриване и мониторинг на 
депа за битови отпадъци и отчисления по чл. 60 и 64 от 
Закона за управление на отпадъците - 17,77 % в т.ч. 
2.1. Третиране на битовите отпадъци в съоръжения и 
инсталации, като и проучване, проектиране, изграждане, 
поддържане, експлоатация, закриване и мониторинг 
на депа за битови отпадъци /Оператор на „Регионална 
система за управление на отпадъците“ Плевен 
2.2.  Отчисления по чл. 60 от Закона за управление на 
отпадъците -
2.3. Отчисления по чл. 64 от Закона за управление на 
отпадъците -
2.4. Проектиране на Клетка 2 и Клетка за строителни 
отпадъци -

2 420 000,00
в т.ч.

2 300 000,00

0,00

0,00

120 000,00

3. Поддържане на чистотата на териториите за 
обществено ползване в населените места и селищните 
образувания в Общината - 44,05 %

6 000 000,00

    
Всичко разходи:    13 620 000 лв.

Забележка: Разликата между прогнозните приходи от Такса битови от-
падъци и разходите за поддържане чистотата на обществените терито-
рии са за сметка на други местни приходи на Община Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №479/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Одобряване на изготвени стратегически документи за Зоо-

парк „Кайлъка-Плевен”, изготвени по Административен договор № 
BG16FFPR002-3.007- 0010-С01 по проект „Предоставяне на услуги за из-
готвяне на пакет документи за подготовка на инвестиционен проект за Зо-
ологическа градина „Зоопарк „Кайлъка-Плевен“ гр. Плевен по процедура 
за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ „Техническа 
помощ за инвестиции в зоологически градини“ по Приоритетна ос 3 „Би-
ологично разнообразие“ на Програма „Околна среда“ 2021-2027 г.“

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и във връзка с изпъл-
нение на Административен договор № BG16FFPR002-3.007-0010-С01 за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ за изпълнение на проект 
„Предоставяне на услуги за изготвяне на пакет документи за подготовка на 
инвестиционен проект за Зоологическа градина „Зоопарк „Кайлъка-Пле-
вен“ гр. Плевен по процедура за директно предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ BG16FFPR002-3.007 „Техническа помощ за инвестиции 
в зоологически градини“ по Приоритетна ос 3 „Биологично разнообразие“ 
на Програма „Околна среда“ 2021-2027 г.“ 

С празнични прояви и много 
музика в три поредни вечери, 
една от културните емблеми на 
Плевен - детска хорова форма-
ция „Звъника“ с художествен 
ръководител и диригент Иванка 
Делийска при Центъра за рабо-
та с деца, отпразнува своя 40-и 
рожден ден.  В навечерието на 
светлите християнски празници 
- Бъдни вечер и Коледа, моми-
четата и момчетата от хора за-
радваха за пореден път Плевен 
с красивата си музика.

Поредицата от прояви по 
повод годишнината започна с 
откриването на ретроспектив-
на изложба „Звъника в кадри“, 
представена в Центъра за работа 
с деца. На постери бяха показа-
ни важни моменти от историята 
на хора - концертни изяви, зад-
гранични пътувания и участия 
във фестивали, отбелязване на 
годишнини, както и част от кос-
тюмите на хористите, използва-

ни през годините.
Ден след това солистите на 

хоровата формация вдъхновиха 
с таланта си почитателите на 
музиката, изнасяйки празничен 
концерт в зала „Катя Попова“. 
Кулминацията на честването 
беше концерт в Драматично-
кукления театър „Иван Радо-
ев“. В публиката бяха кметът 
на Община Плевен д-р Вален-
тин Христов, председателят 
на Общинския съвет доц. д-р 
Иван Малкодански, началникът 
на РУО - Плевен Албена Тоте-
ва, Генадий Гешев - директор 
на Центъра за работа с деца, и 
много други гости и приятели 
на хоровата формация. От името 
на местната управа бе поднесен 
поздрав и благодарност за хиля-
дите моменти на радост, които 
децата на „Звъника“ и техният 
ръководител доставят с музика-
та си.

„За изминалите години дет-

Детски хор „Звъника” отпразнува с изложба
и концерти своя 40-и рожден ден

ски хор „Звъника“ се превърна 
в една от най-ярките емблеми 
на града ни и в най-истинският 
посланик на българската култу-
ра и на Плевен“, подчерта с поз-
дравлението си председателят 
на Общинския съвет доц. д-р 
Иван Малкодански. От името 
на Община Плевен кметът д-р 
Валентин Христов пожела на 
„Звъника“ да бъдат здрави, все 
така вдъхновяващи, творящи и 
радващи с таланта и красотата 

на музиката, която създават.
40 години децата от „Звъника” 

пишат творческата биография 
на хоровата формация: стотици 
концерти, голяма част от които 
самостоятелни, много награ-
ди от престижни национални и 
международни музикални фору-
ми, почти 30 задгранични изя-
ви в Германия, Франция, Русия, 
Белгия, Гърция, Уелс, Унгария, 
Сърбия, Македония, Румъния и 
възторга на многобройната пуб-

лика. Създател и настоящ худо-
жествен ръководител на „Звъ-
ника“ е Иванка (Ваня) Делийска 
- носител на множество високи 
персонални награди и почетен 
гражданин на Плевен. Тази годи-
на хор „Звъника“ стана носител и 
на Наградата по хуманитаристи-
ка носеща името на „Академик 
Юрдан Трифонов“. Наградата се 
присъжда за съществен принос в 
духовното, културното и научно-
то развитие на Плевен.



3брой 129
10.01.2025 г.

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява План за развитие на Зоопарк „Кайлъка-Плевен“ 2024 - 
2034 г.

2. Одобрява План за колекция, който да включва и план за размножава-
не на Зоопарк „Кайлъка-Плевен“ 2024 - 2034 г.

3. Одобрява План за консервационни дейности на Зоопарк „Кайлъка-
Плевен“ 2024 - 2034 г.

4. Одобрява План график за изпълнение на дейностите за развитие на 
зоологическата градина при наличие на финансиране - в краткосрочен и 
дългосрочен план - с отговорници, срокове и индикативни бюджети по 
отношение на краткосрочните дейности (3 до 5 години).

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация и във връзка с изпълнение на Административен до-
говор № BG16FFPR002-3.007-0010-С01 за предоставяне на безвъзмезд-
на финансова помощ за изпълнение на проект „Предоставяне на услуги 
за изготвяне на пакет документи за подготовка на инвестиционен про-
ект за Зоологическа градина „Зоопарк „Кайлъка-Плевен“ гр. Плевен по 
процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 
BG16FFPR002-3.007 „Техническа помощ за инвестиции в зоологически 
градини“ по Приоритетна ос 3 „Биологично разнообразие“ на Програма 
„Околна среда“ 2021-2027 г.“,  по предложение от д-р Валентин Христов 
- Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1002/11.12.2024 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, 
точка 4  от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №480/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Кандидатстване на Община Плевен за външно финансиране с Про-

ект „Иновативни здравно-социални услуги на територията на община 
Плевен”, по Процедура BG05SFPR002-2.012 „Иновативни здравно-со-
циални услуги“ финансирана по Програма „Развитие на човешките ре-
сурси“ 2021-2027

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие Община Плевен да кандидатства с Проект „Инова-
тивни здравно-социални услуги на територията на община Плевен”, по 
Процедура BG05SFPR002-2.012 „Иновативни здравно-социални услуги“ 
финансирана по Програма „Развитие на човешките ресурси“ 2021-2027.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши всички необходи-
ми правни и фактически действия с оглед на качествената, в пълнота и 
навременна подготовка на изискуемия пакет с документация за канди-
датстване по изцяло електронен път чрез ИСУН 2020 с указаното в т. 1 
проектно предложение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация  по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-1007/11.12.2024 г., на заседание на Общин-
ски съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 5 
от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет 
- Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №481/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Назначаване на временно изпълняващ длъжността управител на 

„Паркстрой“ ЕООД - Плевен
На основание чл. 137, ал. 1, т. 5 от ТЗ, чл. 21, ал. 1, т. 23, във връзка с чл. 

21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администра-
ция и чл. 26, т. 6 от Наредба № 8 на Общински съвет Плевен

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Назначава като временно изпълняващ длъжността управител па 
„Паркстрой“ ЕООД Атанас .. Атанасов, ЕГН …, адрес: гр. Плевен, …...

II. Срокът на договора по т. І е до приключване на административно 
дело № 933/2024 г. по описа на ПЛ. АС, с влязло в сила съдебно решение 
за избор на управител или при отмяна на конкурса от съда, до назначава-
не на нов управител от Общински съвет Плевен.

III. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи договор и извър-
ши всички фактически и правни действия по изпълнение на настоящото 
решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 137, ал. 1, т. 5 
от ТЗ, чл. 21, ал. 1, т. 23, във връзка с чл. 21, ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл. 26, т. 6 от Наредба № 8 
на Общински съвет Плевен,  по предложение от д-р Валентин Христов 
- Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1003/11.12.2024 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, 
точка 6 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №482/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Закупуване на жилищна сграда с идентификатор 53583.201.361.4 

с площ 75 кв. м, пристройка към жилищна сграда с идентификатор 
53583.201.361.3 със застроена площ 43 кв. м. находища се в с. Опанец, 
община Плевен, ул. „Иван Нанов“ № 13, построени с отстъпено право на 
строеж върху общински недвижим имот с идентификатор 53583.201.361

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка е чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл. 
66 във връзка е чл. 33 от Закона за собствеността, чл. 34, ал. 2 от ЗОС и 
чл. 5, т. 2 във вр. с чл. 6, т. 1 от Наредба № 7/2005 г. за реда за придобива-
не, управление и разпореждане с общинско имущество

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Отказва да закупи от Росица … Симеонова, Сладина … Костова и 
Илянка …Тодорова, жилищна сграда с идентификатор 53583.201.361.4 
със застроена площ 75 кв. м, пристройка към жилищна сграда с иденти-
фикатор 53583.201.361.3 със застроена площ 43 кв. м, построени в об-
щински поземлен имот с идентификатор 53583.201.361 - УПИ IV в кв. 

3 по регулационния план на село Опанец, с административен адрес: с. 
Опанец, ул. … № …, актуван с АОС № 33448/16.08.2004 г., за сумата от 
20 000 (двадесет хиляди) лева.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да предприеме съответ-
ните правни и фактически действия в съответствие с решението по т. 1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във 
връзка е чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл. 66 във връзка е чл. 33 от Закона 
за собствеността, чл. 34, ал. 2 от ЗОС и чл. 5, т. 2 във вр. с чл. 6, т. 1 от 
Наредба № 7/2005 г. за реда за придобиване, управление и разпорежда-
не с общинско имущество,  по предложение от д-р Валентин Христов 
- Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1001/09.12.2024 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, 
точка 7 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №483/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Отдаване под наем на част от имот - публична общинска собстве-

ност в детска градина и училище
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 от За-
кона за общинската собственост, чл. 15, ал. 2 , чл. 76, т. 2, чл. 79, чл. 85, 
ал. 1, т. 2, от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Да се отдадат под наем части от имоти - публична общинска собстве-
ност за провеждане на групово обучение в ДГ „Еделвайс”, гр. Плевен и 
СУ „Анастасия Димитрова”, гр. Плевен, за срок от 3 (три) години.

II. Приема първоначални наемни цени за отдаване под наем на частите 
от имоти и депозити за участие в търг, както следва:
Позиция Части от методични 

кабинети и физкултурни 
салони в детски и учебни 

заведения за групови 
обучения

Първоначална 
наемна цена на 
час/лв. без ДДС

Депозит за 
участие в 

търга/лв. без 
ДДС

1 част от имот - публична 
общинска собственост, 
представляващ физкултурен 
салон с обща площ 73,92 
кв. м, от които 30,00 кв. м за 
провеждане на занимания по 
народни танци, находящ се 
в ДГ „Еделвайс”, гр. Плевен 
/сграда, попадаща в ПИ с 
идентификатор 56722.655.102 
по КК на гр. Плевен/

9,00 62,00

2 част от имот - публична 
общинска собственост, 
представляващ физкултурен 
салон с обща площ 90,00 кв. 
м, от които 30,00 кв. м, за 
провеждане на занимания по 
волейбол, находящ се в СУ 
„Анастасия Димитрова“, гр. 
Плевен /сграда, попадаща 
в ПИ с идентификатор 
56722.653.31 по КК на гр. 
Плевен/.

9,00 62,00

III. Отдаването под наем на частите от имотите — публична общин-
ска собственост по т. I да се извърши по реда на Наредба № 7 за реда 
за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на 
Общински съвет - Плевен, чрез публичен търг с тайно наддаване чрез 
предварително представяне на предложенията на участниците в админи-
страцията на Община Плевен, съгласно чл. 85, ал. 2 от същата Наредба, 
първоначална наемна цена и депозити за участие в търг, съгласно т. II.

IV. Включва в Програма за управление и разпореждане с имоти - об-
щинска собственост в Община Плевен за 2024 г., в раздел „А“ всички 
горецитирани обекти за отдаване под наем.

V. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да 
организира и проведе публичния търг.

VI. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да сключи договорите за наем със спечелилите участници.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост, 
чл. 15, ал. 2 , чл. 76, т. 2, чл. 79, чл. 85, ал. 1, т. 2, от Наредба № 7 на 
Общински съвет - Плевен,  по предложение от д-р Валентин Христов - 
Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0998/09.12.2024 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, 
точка 8 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №484/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Изменение и допълнение на Решение № 256 от 27.06.2024 г. на Об-

щински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Изменя и допълва Решение № 256 от 27.06.2024 г. на Общински съ-
вет - Плевен, както следва:

1.1. В т. I и т. II изразът „Помещение с площ - 108 кв. м в сграда с 
идентификатор 56722.25.142.5 по КК на гр. Плевен със застроена площ 
246 кв. м“, находяща се в стопански двор на Професионална гимназия 
по лозарство и винарство „Александър Стамболийски“, гр. Плевен, ж.к. 
„Сторгозия“ № 97, местност „Текийски орман“, за отглеждане на спорт-
ни коне (АОС № 42499/26.01.2018 г.), по скица на сграда № 15-592493-
23.11.2017 г., издадена от СГКК - гр. Плевен“, да се чете  „Помещения 
с обща площ 160 кв. м в сграда с идентификатор 56722.25.142.5 със 
застроена площ 246 кв. м; помещение с площ - 28,37 кв. м в сграда с 
идентификатор 56722.25.142.6 със застроена площ 195 кв. м. и открита 
площ, представляваща манеж с площ 1250 кв. м - част от имот с иденти-
фикатор 56722.25.142, находящи се в поземлен имот на Професионална 
гимназия по лозарство и винарство „Александър Стамболийски“, ж.к. 
„Сторгозия“ № 97, местност „Текийски орман“, гр. Плевен“.

1.2. В т. III изразът „в размер на 345 (триста четиридесет и пет) лв. 

на месец без ДДС“ да се чете 1114 (хиляда сто и четиринадесет) лв. на 
месец без ДДС.

Мотиви: Настоящото решение е прието по предложение от д-р Вален-
тин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0625/11.12.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., 
Протокол № 21, точка 9 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

 
Р Е Ш Е Н И Е №485/19.12.2024 г., гр. Плевен

ЗА Отдаване под наем без публичен търг или конкурс на „Български 
съюз на лекарските асистенти и фелдшери - регионална колегия гр. 
Плевен” на недвижим, нежилищен имот - частна общинска собстве-
ност, находящ се на ул. „Васил Левски ” № 176, ет. V, актуван с АОС№ 
39026/17.06.2013 год.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 6, из-
речение 1 от Закона за общинската собственост и чл. 17, ал. 1 и ал. 2 от 
Наредба 7/2005 год. на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се отдаде под наем без търг и конкурс за срок от 5 (пет) години, 
на Регионална колегия на Български съюз на лекарските асистенти и 
фелдшери - гр. Плевен с ЕИК 1812379200122, представлявано от Ирина 
Стайкова по цени, определени в Наредба № 17/2017 г. от Общински съ-
вет Плевен, недвижим нежилищен имот - частна общинска собственост, 
находящ се в административната сграда на ул. „Васил Левски” № 176, ет. 
5, гр. Плевен, представляващ самостоятелен обект в сграда с идентифи-
катор 56722.659.437.2.40 с площ 18,50 кв. м - офис № 1, актуван с АОС 
№ 39026/ 17.06.2013 год.

2. Консумативните разходи, свързани с текущото обслужване и под-
дръжка на имота, както и такса битови отпадъци за имота са за сметка на 
Регионална колегия на Български съюз на лекарските асистенти и фелд-
шери - гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или упълномощено от него 
длъжностно лице да сключи договор за наем на имота по т.1. съгласно 
действащите разпоредби и условията по предходната точка.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл. 14, ал. 6, изречение 1 от Закона за общинската 
собственост и чл. 17, ал. 1 и ал. 2 от Наредба 7/2005 год. на Общински 
съвет - Плевен,  по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Об-
щина Плевен с вх. № ОбС-1006/11.12.2024 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 10 от 
дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №486/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Сключване на прехвърлителна сделка между Община Плевен и 

„Рилка Атанасова ЕООД“, за продажба на седем стопански и обслужва-
щи постройки - общинска собственост, находящи се в поземлен имот на 
търговското дружество в град Славяново, ул. „Георги Димитров” № 51

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 4 и чл. 
41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, чл. 45, ал. 1, чл. 51, ал.1 
и 2 от Наредба № 7/2005г. във вр. с чл. 46, ал. 2 и 3 от Закона за норма-
тивните актове

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие за сключване на договор за покупко-продажба, без 
провеждане на търг или конкурс, на седем броя постройки - частна 
общинска собственост, находящи се в град Славяново, ул. „Георги Ди-
митров“ № 51, актувани с акт за частна общинска собственост АОС № 
43681/25.04.2023 г., с идентификатори и площи, както следва:

1. 67088.701.1881.2 със застроена площ 13 кв. м
2. 67088.701.1881.3 със застроена площ 23 кв. м
3. 67088.701.1881.4 със застроена площ 59 кв. м
4. 67088.701.1881.5 със застроена площ 32 кв. м
5. 67088.701.1881.6 със застроена площ 12 кв. м
6. 67088.701.1881.7 със застроена площ 45 кв. м
7. 67088.701.1881.8 със застроена площ 41 кв. м,
в полза на ,,Рилка Атанасова“ ЕООД, ЕИК 205131913 - собственик 

на дворното място с идентификатор 67088.701.1881, с начин на трайно 
ползване: за обект комплекс за здравеопазване, а по регулационния план 
на гр. Славяново - УПИ І -1881 кв. 180, отреден за здравно обслужване.

2. Определя продажна цена на постройките по т. 1 в общ размер 21 300 
(двадесет и една хиляди и триста) лв. без ДДС.

3. Оправомощава Кмета на Община Плевен да извърши необходимите 
правни и фактически действия за прехвърляне на собствеността върху 
сградите по т. 1, съгласно настоящето решение и действащите норматив-
ните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл. 35, ал. 4 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската 
собственост, чл. 45, ал. 1, чл. 51, ал.1 и 2 от Наредба № 7/2005г. във 
вр. с чл. 46, ал. 2 и 3 от Закона за нормативните актове,  по предложе-
ние от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0991/04.12.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено 
на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 11 от дневния ред, и е подпечатано 
с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №487/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Продажба на застроен урегулиран общински недвижим имот на 

собственик на законно построена върху него сграда, представляващ по-
землен имот идентификатор: 62116.101.3 - УПИ III, кв. 56, отреден за 
жилищно строителство, с. Ралево, ул. „София” № 27

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 3 и чл. 
41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, и чл. 51 от Наредба № 
7/2005 на Общинския съвет Плевен 



4брой 129
10.01.2025 г.

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се продаде недвижим имот - частна общинска собственост, на-
ходящ се в с. Ралево, ул. „София“ № 27, представляващ застроен урегу-
лиран поземлен имот с площ 591 (петстотин деветдесет и един) кв. м с 
идентификатор 62116.101.3, начин на трайно ползване: ниско застроява-
не (до 10 м), а по регулационния план на с. Ралево УПИ III, кв. 56, отре-
ден за жилищно строителство, актуван с АОС № 43436 от 22.10.2020 г., 
за сумата от 9750 (девет хиляди седемстотин и петдесет) лв. без ДДС, на 
Генади Валериев Йорданов - собственик на законно построената върху 
него сграда с отстъпено право на строеж.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за про-
дажба на имота с правоимащото лице, съгласно т. 1 от настоящото реше-
ние и нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл. 35, ал. 3 и чл. 41, ал. 2 от Закона за 
общинската собственост, и чл. 51 от Наредба № 7/2005 на Общин-
ския съвет Плевен,  по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет 
на Община Плевен с вх. № ОбС-0990/04.12.2024 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 
21, точка 12 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №488/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Безвъзмездно предоставяне за управление на Община Плевен на 

недвижими имота - публична държавна собственост, представляващи 
недвижими културни ценности с национално значение

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местно-
то самоуправление и местна администрация, чл. 15, ал. 2 от Закона за 
държавната собственост, чл. 6, ал.2 от ППЗДС, чл. 8, ал. 1 от Закона за 
общинската собственост и чл. 5, т. 1 от Наредба № 7/2005 г., предлагам 
на Общинския съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Възлага на Кмета на Община Плевен да изготви предложение до Ми-
нистерския съвет, чрез Областен управител - Плевен, за безвъзмездно 
предоставяне за управление на Община Плевен, за нуждите на Регионал-
ния военноисторически музей - Плевен, на следните недвижими имоти 
- държавна собственост:

1. ПАРАКЛИС-МАВЗОЛЕЙ „СВЕТИ ГЕОРГИ ПОБЕДОНОСЕЦ“, 
находящ се на пл. „Възраждане“ в гр. Плевен, представляващ масивна 
сграда с идентификатор 56722.659.867.1, с предназначение: култова, 
религиозна сграда, на един етаж с крипта, построена през 1907 г., със 
застроена площ 250 кв. м, заедно с поземлен имот, ограден от монолитна 
декоративна ограда с вградени оръдия, с идентификатор 56722.659.867 
с площ 3982 кв. м. урбанизирана територия с начин на трайно ползване: 
за исторически паметник, историческо място, актуван с Акт за публична 
държавна собственост АПДС № 10131/21.11.2024 г.

2. КЪЩА-МУЗЕЙ „ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ АЛЕКСАНДЪР ІІ”, с адми-
нистративен адрес гр. Плевен, ул. „Васил Левски“ № 157, представля-
ваща поземлен имот с идентификатор 56722.659.757, ограден от мону-
ментална декоративна ограда с вградени оръжия с площ 10 027 кв. м. 
урбанизирана територия с начин на трайно ползване: За архитектурен 
паметник на културата, актуван с Акт за публична държавна собственост 
АПДС № 10132/21.11.2024 год., заедно с построените в него:

2.1. Къща-музей „Цар Освободител Александър II“ - сграда с иденти-
фикатор 56722.659.757.1, с паянтова конструкция, на един етаж с изба, 
построена през 1876 г. върху 111 кв. м от плевенския търговец Иван Ва-
цов;

2.2. Къща-административни помещения на РВИМ - Плевен, предста-
вляваща сграда с идентификатор 56722.659.757.2, паянтова конструкция, 
на един етаж с изба, построена през 1860 г. върху 97 кв. м от плевенския 
търговец Тодор Вацов.

3. КЪЩА-МУЗЕЙ „СТОЯН И ВЛАДИМИР ЗАИМОВИ”, находяща се 
на територията на Скобелев парк-музей в местността „Мъртвата доли-
на“ в землището на гр. Плевен, актувана с Акт за публична държавна 
собственост АПДС № 10133/21.11.2024 г., представляваща две отделни 
сгради, както следва:

3.1. сграда с идентификатор 56722.480.293.5 на два етажа, със застро-
ена площ 68 кв. м, с предназначение: сграда-паметник на културата, и

3.2. сграда с идентификатор 56722.480.293.6 на два етажа, със застрое-
на площ 7 кв. м, с предназначение: сграда-паметник на културата.

4. БРАТСКА МОГИЛА - КОСТНИЦА, находяща се на територията на 
Скобелев парк-музей в местността „Мъртвата долина“ в землището на 
гр. Плевен, представляваща сграда с идентификатор 56722.480.293.8, 
на един етаж, със застроена площ 411 кв. м с предназначение: култова, 
религиозна сграда, актувана с Акт за публична държавна собственост 
АПДС № 10134/ 21.11.2024 г.

5. ДВЕ САМОСТОЯТЕЛНИ СГРАДИ, находящи се на територията на 
Скобелев парк-музей в местността „Мъртвата долина“ в землището на 
гр. Плевен, актувани с Акт за частна държавна собственост АЧОС № 
10135/21.11.2024 г., както следва:

5.1. Сграда с идентификатор 56722.480.293.7, на един етаж със застрое-
на площ 84 кв. м, с предназначение: сграда паметник на културата, полз-
вана като складово помещение, и

5.2. Сграда с идентификатор 56722.480.293.9. на един етаж със застрое-
на площ 56 кв. м, с предназначение: сграда паметник на културата, полз-
вана като къща на пазача на парковите обекти.

II. Упълномощава Кмета на Община Плевен да предприеме всички 
необходими правни и фактически действия във връзка с изпълнение на 
настоящето решение и да сключи договор за безвъзмездно предоставяне 
за управление на Община Плевен на държавните имоти по т.1, съгласно 
нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местна 
администрация, чл. 15, ал. 2 от Закона за държавната собственост, чл. 
6, ал.2 от ППЗДС, чл. 8, ал. 1 от Закона за общинската собственост и 
чл. 5, т. 1 от Наредба № 7/2005 г., предлагам на Общинския съвет - 
Плевен,  по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-0997/09.12.2024 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 13 
от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №489/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Даване на съгласие за безвъзмездно придобиване в собственост от 

Община Плевен на поземлени имоти с идентификатори: 06495.96.30, 
06495.96.32, 06495.96.33 и 06495.96.41. находящ се в землището на с. 
Брестовец

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 8, ал. 1 във вр. чл. 34, ал. 
3 от Закона за общинската собственост, чл. 5, т. 2 във вр. чл. 7, т. 3 и чл. 
10в, ал. 1, т. 1 във вр. с чл. 10а, т.1 от Наредба № 7/2005г. на Общинския 
съвет

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие Община Плевен да придобие безвъзмездно право на 
собственост върху поземлени имоти с идентификатори, както следва:

- 06495.96.30, с площ 77 кв. м (седемдесет и седем квадратни метра) и 
06495.96.32, с площ 92 кв. м (деветдесет и два квадратни метра), урбани-
зирана територия с начин на трайно ползване: за второстепенна улица, 
находящи се в местността „Тученица“, землището на с. Брестовец, общи-
на Плевен, чрез дарение от собственика на имотите Велизар ….Мургин;

- 06495.96.33, с площ 84 кв. м (осемдесет и четири квадратни метра), 
урбанизирана територия с начин на трайно ползване: за второстепенна 
улица, находящ се в местността „Тученица“, землището на с. Брестовец, 
община Плевен, чрез дарение от собственика на имота Ася … Вълчева;

- 06495.96.41, с площ 274 кв. м (двеста седемдесет и четири квадратни 
метра), урбанизирана територия с начин на трайно ползване: за второ-
степенна улица, находящ се в местността „Тученица“, землището на с. 
Брестовец, община Плевен, чрез дарение от собствениците на имота Ася 
…. Вълчева, Феликс … Цветанов и Велислава ..Цветанова.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за даре-
ние на имотите по т. 1 и да приеме дарението от собствениците, съгласно 
нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 8, ал. 1 във вр. чл. 34, ал. 3 от Закона за общинската 
собственост, чл. 5, т. 2 във вр. чл. 7, т. 3 и чл. 10в, ал. 1, т. 1 във вр. с 
чл. 10а, т.1 от Наредба № 7/2005г. на Общинския съвет,  по предложе-
ние от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0999/09.12.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено 
на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 14 от дневния ред, и е подпечата-
но с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №490/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Учредяване на безвъзмездно право на строеж на Църковно настоя-

телство при храм „Св. Николай“ -  с. Ясен, върху недвижим имот - частна 
общинска собственост с идентификатор 87597.301.1233, с администра-
тивен адрес с. Ясен, актуван с АОС № 43829/03.04.2024 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 37, ал. 6, т. 2 от Закона 
за общинската собственост и чл. 56, ал. 5 от Наредба 7/2005 год. на Об-
щински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се учреди на Църковно настоятелство при храм „Св. Нико-
лай“ - с. Ясен, БУЛСТАТ 180909455 с председател ст. ик. Тихомир 
Йосифов, безвъзмездно право на строеж върху площ от 77 (седемде-
сет и седем) кв. м в недвижим имот - частна общинска собственост, 
с идентификатор 87597.301.1233, с площ 619 кв. м по кадастралната 
карта на СГКК - Плевен, урбанизирана територия с начин на трайно 
ползване: за култова, религиозна сграда, съставляващ УПИ II в кв. 
41 - отреден за църква по регулационния план на с. Ясен, за който е 
съставен АОС № 43829/03.04.2024 г., по одобрен на 06.12.2024 г. от 
Главния архитект на Община Плевен инвестиционен проект за стро-
еж на църковен храм.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за учре-
дяване на безвъзмездно право на строеж върху имота по т. 1 с Църковно 
настоятелство при храм „Св. Николай“ - с. Ясен, съгласно действащите 
законови разпоредби и условията по предходната точка.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 37, ал. 6, т. 2 от Закона за общинската собственост 
и чл. 56, ал. 5 от Наредба 7/2005 год. на Общински съвет - Плевен,  по 
предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. 
№ ОбС-1002/09.12.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 15 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №491/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Одобряване на Подробен устройствен план - План за регулация и 

застрояване (ПУП-ПРЗ) за урегулиран поземлен имот УПИ I - 651.715 и 
част от ПИ 56722.651.158, попадащ в УПИ II в кв. 603, улица по ок20а - 
ок20 - ок 19а към ок 22а и част от улица по ок 415а към ок 415 по плана 
на гр. Плевен и сключване на предварителен договор на основание чл.15, 
ал. 3 във връзка с ал. 5 от ЗУТ

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т.8 и т. 11 от ЗМСМА, чл. 
134, ал. 2, т. 2 и 6 от ЗУТ при условията на чл.15, ал. 3 във вр. с ал. 5 от 
ЗУТ, чл. 6 и чл. 8, ал. 1 и чл. 34, ал. 2 и чл. 35, ал. 4, т. 2 от ЗОС и чл. 2, ал. 
2 и чл. 50 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява Подробен устройствен план - План за регулация и застро-
яване (ПУП-ПРЗ) за урегулиран поземлен имот УПИ I - 651.715 и част 
от ПИ 56722.651.158. попадащ в УПИ II в кв. 603, улица по ок20а - ок20 
- ок 19а към ок 22а и част от улица по ок 415а към ок 415 по плана на 
гр. Плевен.

2. Включва в Програмата за управление и разпореждане с имоти - об-
щинска собственост в Община Плевен през 2024 г., в раздел III. точка И. 
„Промяна границите на съседни урегулирани имоти по реда на чл. 15 и 
чл. 17 от ЗУТ“, имотите - предмет на ПУП-ПРЗ по т. 1.

3. Дава съгласие за промяна характера на собствеността на реално 
обособени части от поземлени имоти с идентификатори 56722.651.739 

и 56722.651.741, представляващи части от улица, с проектни иденти-
фикатори 56722.651.778 с проектна площ: 1157 кв. м, и 56722.651.780 
с проектна площ: 3408 кв. м, съгласно приложено удостоверение № 25-
301529- 19.11.2024 г. на СГКК - Плевен, от публична общинска собстве-
ност в частна общинска собственост.

4. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи с „ГЛАС КОНТРИ-
БЮШЪН“ ЕАД - гр. Плевен, ЕИК 203841310, предварителен договор по 
чл. 15, ал. 3 във вр. с ал. 5 от ЗУТ, съгласно приет ПУП-ПРЗ по т. 1, за 
прехвърляне на собственост чрез продажба на поземлени имоти с про-
ектни идентификатори, както следва:

4.1. ПИ 56722.651.784, проектна площ: 6874 кв. м - 138 200,00 (Сто 
тридесет и осем хиляди и двеста) лева без ДДС;

4.2. ПИ 56722.651.778, проектна площ: 1157 кв. м - 28 700,00 (Двадесет 
и осем хиляди и седемстотин) лева без ДДС;

4.3. ПИ 56722.651.780, проектна площ: 3408 кв. м - 80 100,00 (Осемде-
сет хиляди и сто) лева без ДДС;

4.4. ПИ 56722.651.782, проектна площ: 1017 кв. м - 25 200,00 (Двадесет 
и пет хиляди и двеста) лева без ДДС.

5. Разликата в цената на прехвърляемите имоти по т. 4, с обща площ 
10 422 кв. м, на стойност 221 800,00 (Двеста двадесет и една хиляди и 
осемстотин) лева без ДДС, да се заплати на Община Плевен от „ГЛАС 
КОНТРИБЮШЪН“ ЕАД - гр. Плевен.

6. В случай, че изменението на приетия в т. 1 от протокол № 45 от 
14.11.2024 г. на ЕСУТ при Община Плевен проект за изменение на ПУП-
ПРЗ по т.1, не бъде одобрено и не влезе в сила шест месеца след сключ-
ване на предварителния договор, се извършва нова оценка, въз основа на 
която се сключва окончателен договор.

7. Оправомощава Кмета на Община Плевен след влизане в сила на 
заповедта за одобряване на ПУП-ПРЗ по т. 1 и в едномесечен срок от 
представянето на скица-проект за изменение на кадастралната карта 
от Служба по геодезия, картография и кадастър - гр. Плевен, да склю-
чи окончателен договор за прехвърляне правата на собственост върху 
имотите по т. 4 с „ГЛАС КОНТРИБЮШЪН“ ЕАД - гр. Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с ал. 1, т.8 и т. 11 от ЗМСМА, чл. 134, ал. 2, т. 2 и 6 от ЗУТ при 
условията на чл.15, ал. 3 във вр. с ал. 5 от ЗУТ, чл. 6 и чл. 8, ал. 1 и чл. 
34, ал. 2 и чл. 35, ал. 4, т. 2 от ЗОС и чл. 2, ал. 2 и чл. 50 от Наредба № 
7/2005 г. на Общински съвет - Плевен,  по предложение от д-р Вален-
тин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1009/11.12.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., 
Протокол № 21, точка 16 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №492/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Даване на предварително съгласие за промяна предназначението 

на цялата площ или на част от земеделска земя за неземеделски нуж-
ди на поземлен имот - публична общинска собственост, с начин на 
трайно ползване - пасище в землището на с. Къшин, в местността  
„ЛОЗЯТА“

На основание чл. 21, ал. 2,във връзка с ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 8, ал. 1 от Зако-
на за общинската собственост, във връзка с чл. 4, чл. 25, ал. 5 във вр. с ал. 
1 и 3 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, при 
спазване разпоредбите на чл. 17а, ал. 1, т. 3 и чл. 19 от Закона за опазване 
на земеделските земи, чл. 40 от Правилника за прилагане на Закона за 
опазване на земеделските земи

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава предварително съгласие за промяна предназначението от земе-
делска земя в земя за собствени неземеделски нужди на част от поземлен 
имот с идентификатор 41037.7.66, в размер на 2,000 дка - публична об-
щинска собственост, целият с площ 11,030 дка, находящ се в землището 
на с. Къшин, категория 3 в местността „ЛОЗЯТА“.

2. Дава предварително съгласие за промяна начина на трайно ползване 
от „пасище“ в начин на трайно ползване „спортно игрище“ на част от 
поземлен имот с идентификатор 41037.7.66 в размер на 2,000 дка.

3. Дава предварително съгласие за изготвяне на подробен устройствен 
план за посочения по-горе имот и включването му в урбанизираната те-
ритория на с. Къшин.

4. Определя срок на валидност на предварителното съгласие по насто-
ящото решение - 2 (две) години.

5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия в изпълнение на 
настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2,във 
връзка с ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление и местна-
та администрация, чл. 8, ал. 1 от Закона за общинската собственост, във 
връзка с чл. 4, чл. 25, ал. 5 във вр. с ал. 1 и 3 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи, при спазване разпоредбите на чл. 17а, 
ал. 1, т. 3 и чл. 19 от Закона за опазване на земеделските земи, чл. 40 от 
Правилника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи,  
по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с 
вх. № ОбС-1000/09.12.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 17 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №493/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Допускане частично изменение на Общ устройствен план (ОУП) на 

гр. Плевен за ПИ 56722.667.837; ПИ 56722.667.838; ПИ 56722.667.839; 
ПИ 56722.667.840; ПИ 56722.667.841; ПИ 56722.667.842 и ПИ 
56722.667.843, попадащи в границите на УПИ II - за училище и за ПИ 
56722.667.836,попадащ в УПИ I - за детски дом и ясли в кв. 6, ж. к. 
„Дружба”,гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл. 134, ал. 1, т. 1 
и ал. 3 от Закона за устройство на територията 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие да се измени Общия устройствен план на гр. Пле-
вен за ПИ 56722.667.837; ПИ 56722.667.838; ПИ 56722.667.839; ПИ 
56722.667.840; ПИ 56722.667.841; ПИ 56722.667.842 и ПИ 56722.667.843, 



5брой 129
10.01.2025 г.

попадащи в границите на УПИ II - за училище и за ПИ 56722.667.836, 
попадащ в УПИ I - за детски дом и ясли в кв. 6, ж. к. „Дружба”, гр. Пле-
вен като теренът на УПИ I се отреди за озеленяване, а теренът на УПИ 
II - за „Жилищна устройствена зона с преобладаващо средно застроява-
не” - Жс.

2. Одобрява Техническото задание, неразделна част към предложение-
то за изменение на ОУП на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпълнение 
на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация и чл. 134, ал. 1, т. 1 и ал. 3 от Закона за устройство 
на територията,  по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-1018/12.12.2024 г., на заседание на Общин-
ски съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 
18  от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №494/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Допускане частично изменение на Общ устройствен план (ОУП) на 

гр. Плевен за ПИ 56722.667.845, попадащ в границите на УПИ III - „за 
жилищен комплекс и подземни гаражи”, кв. 6, ж. к. „Дружба“ по плана 
на гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл. 134, ал. 1, т. 1 
и ал. 3 от Закона за устройство на територията 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие да се измени Общия устройствен план на гр. Плевен за 
ПИ 56722.667.845, попадащ в границите на УПИ III - „за жилищен ком-
плекс и подземни гаражи“, кв. 6, ж. к. „Дружба“ по плана на гр. Плевен 
като част от територията на УПИ III - „за жилищен комплекс и подземни 
гаражи”- се промени в „Жилищна устройствена зона с преобладаващо 
средно застрояване” - Жс.

2. Одобрява Техническото задание, неразделна част към предложение-
то за изменение на ОУП на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпълнение 
на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация и чл. 134, ал. 1, т. 1 и ал. 3 от Закона за устройство 
на територията,  по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на 
Община Плевен с вх. № ОбС-1014/12.12.2024 г., на заседание на Общин-
ски съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 
19 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №495/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Допускане частично изменение на Общ устройствен план (ОУП) на 

гр. Плевен за кв. 360, включващ урегулирани поземлени имоти (УПИ) 
УПИ Х-2845а, УПИ XI-2846 и УПИ XII- 2848, по плана на гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл. 134, ал. 1, т.5 
от Закона за устройство на територията 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие да се измени Общия устройствен план на гр. Плевен 
за кв. 360 по плана на гр. Плевен, за промяна на вида територия от „Жи-
лищна устройствена зона с комплексно застрояване” - „Жк” в Смесена 
многофункционална устройствена зона - „Смф“.

2. Одобрява Техническото задание, неразделна част към предложение-
то за изменение на ОУП на гр. Плевен.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпълнение 
на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация и чл. 134, ал. 1, т.5 от Закона за устройство на те-
риторията,  по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1015/12.12.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 20 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

 
Р Е Ш Е Н И Е №496/19.12.2024 г., гр. Плевен

ЗА Одобряване на проект за частично изменение на Общ устройствен 
план на град Плевен за поземлени имоти с идентификатори 734.471, 
734.472, 734.1772 и 734.2399 в местност „Мъртвата долина“ в землище 
на гр. Плевен и одобряване на Задание за изработване на частичното  
изменение

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация и чл. 134, ал. 1, т. 
5 и ал. 3 от Закона за устройство на територията (ЗУТ), на основание чл. 
136, ал. 1, във връзка с чл. 127, ал. 6 от ЗУТ

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява проект за частично изменение на Общ устройствен план 
(ОУП) на гр. Плевен за поземлени имоти с идентификатори 734.471, 
734.472, 734.1772 и 734.2399 в местност „Мъртвата долина“ в землище 
на гр. Плевен, за промяна на вида територия на горецитираните позем-
лени имоти от устройствена зона Ссб - земеделски земи без право на 
промяна в жилищна устройствена зона в зелена среда - Жм 1.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпълнение 
на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 134, ал. 1, т. 5 и ал. 3 от Закона за ус-
тройство на територията (ЗУТ), на основание чл. 136, ал. 1, във връз-
ка с чл. 127, ал. 6 от ЗУТ,  по предложение от д-р Валентин Христов - 
Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1016/12.12.2024 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 
21, точка 21 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №497/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устройствен план 

- план за застрояване за ПИ 56722.382.87 в местността „Кожухарска 
чешма“ в землището на гр. Плевен, парцеларни планове на елементите 
на техническата инфраструктура и одобряване на Задание за изработва-
не на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от Закона за 
опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 
и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план 
- План за застрояване за 56722.382.87 в местността „Кожухарска чеш-
ма“ в землището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на 
техническата инфраструктура. При изработване на подробния устрой-
ствен план да се спазват разпоредбите на чл. 46, ал. 2 от Наредба № 7 
за правила и нормативи за устройство на отделните видове територии и 
устройствени зони. 

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план - 
План за застрояване за 56722.382.87 в местността „Кожухарска чешма“ 
в землището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на тех-
ническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно разпо-
редбите на Закона за устройство на територията, свързани с изпълнение 
на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи, 
на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за 
устройство на територията,  по предложение от д-р Валентин Христов - 
Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1010/12.12.2024 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, 
точка 22 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общин-
ски съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №498/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устройствен 

план - план за регулация и застрояване за УПИ XIX 667.591 и ПИ 
56722.667.605, попадащ в УПИ XXIX 667.605 в кв. 1, по плана на град 
Плевен и одобряване на Задание за изработване на подробен устрой-
ствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл.124а, ал. 
2 и чл.134, ал. 2, т. 1, т. 2 и при условията на чл. 15, ал. 3 от Закона за 
устройство на територията, чл. 6, ал. 1 и ал. 3 от Закона за общинската 
собственост

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за подробен устройствен план - 
план за регулация и застрояване за УПИ XIX 667.591 и ПИ 56722.667.605, 
попадащ в УПИ XXIX 667.605 в кв. 1, по плана на град Плевен и одобря-
ване на Задание за изработване на подробен устройствен план.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да до-
пусне със Заповед на основание на чл. 135, ал. 3 от Закона за устройство 
на територията да се изработи проект за подробен устройствен план - 
план за регулация и застрояване за УПИ XIX 667.591 и ПИ 56722.667.605, 
попадащ в УПИ XXIX 667.605 в кв.1 по плана на град Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.124а, ал. 2 и чл.134, ал. 2, т. 1, т. 2 и 
при условията на чл. 15, ал. 3 от Закона за устройство на територията, 
чл. 6, ал. 1 и ал. 3 от Закона за общинската собственост,  по предложе-
ние от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
1011/12.12.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено 
на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 23 от дневния ред, и е подпечата-

но с официалния печат на Общински съвет - Плевен.
ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №499/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устройствен план 

- план за регулация и застрояване за У ПИ 11-10576 в кв.428 по плана 
на гp. Плевен и одобряване на Задание за изработване на подробен ус-
тройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл.134, ал. 2, т. 
2 и т.6 и при условията на чл.15, ал. 3 от Закона за устройство на терито-
рията, чл. 6, ал. 1 и ал. 3 от Закона за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за подробен устройствен план - 
план за регулация и застрояване за УПИ II-10576 в кв. 428 по плана на 
гр. Плевен и одобряване на Задание за изработване на подробен устрой-
ствен план.

2. Дава съгласие за промяна характера на част от ПИ 56722.666.1056 с 
площ около 26 кв. м от публична общинска собственост в частна общин-
ска собственост.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 
допусне със Заповед на основание на чл. 135, ал. 3 от Закона за устрой-
ство на територията да се изработи проект за подробен устройствен план 
- план за регулация и застрояване за УПИ II-10576 в кв. 428 по плана на 
гр. Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.134, ал. 2, т. 2 и т.6 и при условията на 
чл.15, ал. 3 от Закона за устройство на територията, чл. 6, ал. 1 и ал. 3 
от Закона за общинската собственост,  по предложение от д-р Вален-
тин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1021/12.12.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., 
Протокол № 21, точка 24 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №500/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устройствен план 

- план за регулация и застрояване за поземлени имоти 56722.656.603 и 
56722.656.449, попадащи в УПИ IX в кв. 704б и улица по ок 283 към ок 
282 по плана на гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл. 124а, ал. 2 
и чл.134, ал. 2, т. 1, т. 2, при условията на чл. 15, ал. 3 и ал. 5 от ЗУТ и при 
условията на чл. 22, ал. 1, ал. 4, ал. 5, ал. 6 от ЗУТ, чл. 6, ал. 1 и ал. 3 от 
Закона за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за подробен устройствен план - 
план за регулация и застрояване за поземлени имоти 56722.656.603 и 
56722.656.449, попадащи в УПИ IX в кв. 704б и улица по ок 283 към ок 
282 по плана на гр. Плевен и одобряване на Задание за изработване на 
подробен устройствен план.

2. Дава съгласие за промяна характера на част от ПИ 56722.656.449.
3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

допусне със Заповед на основание на чл. 135, ал. 3 от Закона за устрой-
ство на територията да се изработи проект за подробен устройствен план 
- план за регулация и застрояване за поземлени имоти 56722.656.603 и 
56722.656.449, попадащи в УПИ IX в кв. 704б и улица по ок 283 към ок 
282 по плана на гр. Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 124а, ал. 2 и чл.134, ал. 2, т. 1, т. 2, при 
условията на чл. 15, ал. 3 и ал. 5 от ЗУТ и при условията на чл. 22, ал. 1, 
ал. 4, ал. 5, ал. 6 от ЗУТ, чл. 6, ал. 1 и ал. 3 от Закона за общинската соб-
ственост,  по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1012/12.12.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 25 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

 
Р Е Ш Е Н И Е №501/19.12.2024 г., гр. Плевен

ЗА Разрешаване изработването на проект за Подробен устрой-
ствен план - Парцеларен план на елементите на техническата инфра-
структура за трасе на водопровод до поземлен имот с идентификатор 
56722.701.1592, местност „Стража“, землище гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона 
за общинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и 
чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за прила-
гане на закона за опазване на земеделските земи

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен план 
- Парцеларен план на елементите на техническата инфраструктура за 
трасе на водопровод до поземлен имот с идентификатор 56722.701.1592, 
местност „Стража“, землище гр. Плевен, преминаващо със сервитут 
през поземлен имот с идентификатор: 56722.701.1696, с начин на трайно 



6брой 129
10.01.2025 г.

ползване - за селскостопански, горски и ведомствен път, общинска пуб-
лична собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасе на водопропровод до поземлен 
имот с идентификатор 56722.701.1592, местност „Стража“, землище гр. 
Плевен, преминаващо със сервитут през поземлен имот с идентифика-
тор: 56722.701.1696, с начин на трайно ползване - за селскостопански, 
горски и ведомствен път, общинска публична собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план 

по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение на 
настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 8 от Закона за общинската собственост, на 
основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устрой-
ство на територията, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и 
чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на закона за опазване на земедел-
ските земи,  по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1017/12.12.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 26 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

 
Р Е Ш Е Н И Е №502/19.12.2024 г., гр. Плевен

ЗА Разрешаване изработването на проект за Подробен устройствен 
план - Парцеларен план на елементите на техническата инфраструкту-
ра за площадкови електроинсталации за захранване на поземлени имоти 
с идентификатори 06495.96.35, 06495.96.39, 06495.96.40, 06495.96.29, 
06495.96.31, 06495.96.53, 06495.96.49, 06495.54 от нов мачтов трафопост 
в поземлен имот с идентификатор 06495.96.53, землище с. Брестовец, 
община Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона 
за общинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и 
чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за прила-
гане на закона за опазване на земеделските земи

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен план 
- Парцеларен план на елементите на техническата инфраструктура за 
площадкови електроинсталации за захранване на поземлени имоти с 
идентификатори 06495.96.35, 06495.96.39, 06495.96.40, 06495.96.29, 
06495.96.31, 06495.96.53, 06495.96.49, 06495.54 от нов мачтов трафопост 
в поземлен имот с идентификатор 06495.96.53, землище с. Брестовец, 
община Плевен, преминаващо със сервитут през поземлени имоти с 
идентификатори: 06595.96.53, с начин на трайно ползване - за складова 
база, частна собственост; 06495.96.43, с начин на трайно ползване - за 
селскостопански, горски и ведомствен път, общинска публична собстве-
ност; 06495.96.41, с начин на трайно ползване - за складова база, общин-
ска публична собственост; 06495.96.30, с начин на трайно ползване - за 
складова база, частна собственост; 06495.96.32, с начин на трайно полз-
ване - за складова база, частна собственост.

2. Дава съгласие за площадкови електроинсталации за захранване на по-
землени имоти с идентификатори 06495.96.35, 06495.96.39, 06495.96.40, 
06495.96.29, 06495.96.31, 06495.96.53, 06495.96.49, 06495.54 от нов мач-
тов трафопост в поземлен имот с идентификатор 06495.96.53, землище 
с. Брестовец, община Плевен, преминаващо със сервитут през поземлен 
имот с идентификатор: 06495.96.43, с начин на трайно ползване - за сел-
скостопански, горски и ведомствен път, общинска публична собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен план по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение на 
настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не под-
лежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 във 
връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 8 от Закона за общинската собственост, на 
основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устрой-
ство на територията, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и 
чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на закона за опазване на земедел-
ските земи,  по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-1013/12.12.2024 г., на заседание на Общински съвет 
- Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 27 от дневния 
ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №503/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на декларация от Общински съвет - Плевен
На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема текст на Декларация за недостига на питейна вода в Община 
Плевен.

2. Текстът на Декларацията е неразделна част от настоящото решение.
3. Възлага на Председателя на Общински съвет - Плевен да изпрати 

Декларацията до Министър-председателя на Република България, Пред-
седателя на Управителния съвет на „Български ВиК холдинг“ ЕАД, 
Председателя на Комисията за енергийно и водно регулиране, Изпълни-
телния директор на Националното сдружение на общините в Република 
България.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация,  по пред-
ложение от доц. д-р Иван Малкодански - Председател на Общински съ-
вет - Плевен с вх. № ОбС-1019/12.12.2024 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 28 от 

дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Плевен.

Д Е К Л А Р А Ц И Я
ОТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ПЛЕВЕН

Убедени, че достъпът до питейна вода е неотменимо право на всеки 
български гражданин 

водени от разбирането, че:
- неравностойното положение, пред което са изправени гражданите на 

Община Плевен по отношение на достъпа до водоснабдяване и добри 
санитарни условия оказва негативно въздействие върху тяхното общо 
здраве, благосъстояние и достойнство, образование, хранене, сигурност 
и икономическа активност; 

- достъпът до питейна вода е безусловна предпоставка за здравословен 
и достоен живот;

- услугите за водоснабдяване и канализация са основни елементи на 
общественото здраве и достъпът до чиста вода и хигиена е абсолютно 
необходим за осигуряване на устойчивост на пандемии и други инфек-
циозни болести,

отчитайки, че: 
 чрез преки държавни инвестиции и европейско съфинансиране във во-

доснабдителната система на редица други общини в Република България 
през последните години бяха подобрени услугите за водоснабдяване,  

изразяваме острото и принципно несъгласие на гражданите на Общи-
на Плевен и жителите на седмия по големина град в Република България 
с липсата на достатъчно и непрекъснато водоснабдяване и като

декларираме подкрепата си за вече предприетите действия и инвести-
ционни инициативи от Министъра на околната среда и водите, Област-
ния управител на Плевен и Кмета на Община Плевен за преодоляване на 
недостига на питейна вода 

и настояваме: 
да се предприемат решителни съвместни действия от компетентните 

институции за решаване на проблемите с водоснабдяването в Община 
Плевен в краткосрочен, средносрочен и дългосрочен план, като се по-
ставят конкретни срокове за всяко едно от техническите решения и се 
определят отговорните лица за изпълнение и контрол, както и да се оси-
гури целева субсидия от държавния бюджет на Република България  за 
2025 година за изпълнение на предвидените инвестиции за осигуряване 
на непрекъснато водоснабдяване в Община Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №504/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Кандидатстване на община Плевен по процедура за директно пре-

доставяне на безвъзмездна финансова помощ № BG16FFPR002-2.004 
„Мерки за изграждане, разширяване и/или надграждане на общински/ 
регионални системи за разделно събиране и рециклиране на биоразгра-
дими отпадъци-втора“ по приоритет 2 „Отпадъци“ на Програма „Околна 
среда“ 2021 -2027 г.

На основание чл. 21, ал. 2 и във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие Община Плевен да кандидатства по процедура за наби-
ране на проектни предложения BG16FFPR002-2.004 „Мерки за изграж-
дане, разширяване и/или надграждане на общински/регионални системи 
за разделно събиране и рециклиране на биоразградими отпадъци-втора“ 
по Приоритет 2 „Отпадъци“ на Програма „Околна среда“ 2021-2027 г. 
самостоятелно с проектно предложение: „Надграждане на съществува-
ща общинска инсталация за компостиране с подобряване/модернизация 
на технологията за рециклиране на разделно събрани биоразградими 
битови отпадъци, обслужваща територията на община Плевен, разполо-
жена в поземлен имот 06999.41.5 в землището на с. Буковлък. Община 
Плевен, на територията на Регионален център за третиране на отпадъци 
от общините Плевен, Долна Митрополия, Долни Дъбник, Пордим, Ис-
кър и Гулянци“.

2. Община Плевен да не се присъединява към друго регионално сдру-
жение за срока на изпълнение на проекта и най-малко за срок от 5 години 
след окончателното плащане на средствата за проекта по ПОС 2021-2027 
г. по настоящата процедура.

3. Дава съгласие за финансовият ресурс, необходим на Община Плевен за:
- Покриване на първоначално допустимите разходи по проекта, преди 

средствата да бъдат възстановени по Програма „Околна среда“ 2021-
2027 г.;

- За покриване на допустимите разходи като собствен принос, които 
няма да бъдат финансирани от ПОС 2021-2027 г.

4. Дава съгласие при необходимост Кмета на Община Плевен да пред-
приеме всички действия, по изготвяне на заявление за използване на 
получените средства от отчисленията по чл. 64 от ЗУО за покриване на 
нуждите за финансиране на предварителни, подготвителни, спомагател-
ни и основни дейности, необходими за кандидатстването по Приоритет 
2 „Отпадъци“ на ПОС 2021-2027 г.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 и 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА,  по предложение от д-р Ва-
лентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-1022/07.12.2024 
г., на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., 
Протокол № 21, точка 29 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

 
Р Е Ш Е Н И Е №505/19.12.2024 г., гр. Плевен

ЗА  Приемане на схема за разполагане на преместваеми съоръжения - 
„виенско колело“ и „детска въртележка“ по реда на чл. 56 от ЗУТ

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление  и местната администрация, чл. 56, ал. 2 и чл. 56а, ал. 1 
от Закона за устройство на територията, чл. 6, ал. 3, т. 2, чл. 22, ал. 3, т. 
1 и чл. 25, ал. 3 от Наредба № 15 на Общински съвет - Плевен, за реда 
и условията за поставяне на преместваеми съоръжения на територията 
на Община Плевен, чл. 8, ал. 1 и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската 
собственост

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема схема за разполагане на преместваеми съоръжения /атрак-
циони/ - „виенско колело“ и „детска въртележка“, на пл. „Възраждане“ 
- гр. Плевен.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен и Директора на ОП „Жилфонд“ 
да предприемат всички правни и фактически действия за изпълнение на 
Решението.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 1, т. 
8 и т. 11 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление  и местната ад-
министрация, чл. 56, ал. 2 и чл. 56а, ал. 1 от Закона за устройство на 
територията, чл. 6, ал. 3, т. 2, чл. 22, ал. 3, т. 1 и чл. 25, ал. 3 от Наредба 
№ 15 на Общински съвет - Плевен, за реда и условията за поставяне 
на преместваеми съоръжения на територията на Община Плевен, чл. 8, 
ал. 1 и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост,  по предложе-
ние от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
1024/17.12.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено 
на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 30 от дневния ред, и е подпечата-
но с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

Р Е Ш Е Н И Е №506/19.12.2024 г., гр. Плевен
ЗА Удължаване срока на договорите с наемателите на преместваеми 

съоръжения - дървени модулни къщички, в организирания базар „Колед-
но градче“ на пл. „Възраждане“, гр. Плевен

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 и т. 23 и ал. 2 от Закона за местното са-
моуправление и местната администрация и чл. 8, ал. 1 и чл. 14, ал. 7 от 
Закона за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие да бъде удължен срокът на договорите с наемателите 
на модулните съоръжения - дървени къщички, в „Коледно градче“, на 
пл. „Възраждане“ гр. Плевен до 03.03.2024 г., като размерът на наема се 
запазва до достигнатия размер на проведените търгове.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен и Директора на ОП „Жилфонд“ 
да предприемат всички правни и фактически действия за изпълнение на 
Решението.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал.1, т. 8 
и т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната админи-
страция и чл. 8, ал. 1 и чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост,  
по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с 
вх. № ОбС-1023/18.12.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 19.12.2024 г., Протокол № 21, точка 31 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.

 
Р Е Ш Е Н И Е №507/19.12.2024 г., гр. Плевен

ЗА Одобряване на проверителския доклад на осн. чл. 264д, ал.1 от Тър-
говския закон, преобразуване на „Тибор“ ЕАД в еднолично дружество с 
ограничена отговорност и избор на временен управител на Дружеството

На основание чл. 21, ал. 1, т. 9 и т. 23 от ЗМСМА, чл. 264г, ал. 1 и 3, във 
вр. с чл. 264п, ал. 3 от Търговския закон, чл. 70, ал. 2 от Правилника за 
прилагане на Закона за публичните предприятия и чл. 23 във вр. с 29, т. 
3,   чл. 26, т. 6 и чл. 53, ал.5 от Наредба № 8/2021 г.

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

 1. Одобрява доклада на назначения проверител за спазване изисква-
нето на чл. 264д, ал.1 от Търговския закон, съгласно който чистата стой-
ност на имуществото на „Тибор“ ЕАД е в размер на 7 690 000 лева.

2. Преобразува „Тибор“ ЕАД, ЕИК 114106477, чрез промяна на прав-
ната форма, в еднолично дружество с ограничена отговорност с фирма 
„Тибор“ ЕООД, с капитал в размер на 2 292 700 (два милиона двеста 
деветдесет и две хиляди и седемстотин) лева, представляващ еднолична 
собственост на Община Плевен, разпределен в 22 927 (двадесет и две 
хиляди деветстотин двадесет и седем) дяла на стойност 100 (сто) лв. за 
всеки отделен дял.

3. Допълването на вписания към момента размер на дружествения ка-
питал от 2 292 637 със сумата 63 лева да се извърши за сметка на „Други 
резерви“ на преобразуващото се дружество.

4. Определя предмет на дейност на „Тибор“ ЕООД: отдаване под наем 
на собствени недвижими имоти и търговски площи; производство, изку-
пуване и търговия, със селскостопански изделия; организиране на тър-
жища; разкриване на заведения за обществено хранене; търговия с хра-
нителни, нехранителни и селскостопански произведения за вътрешния 
пазар, внос и износ на същите.

5. Да се запазят без промяна вписаните към момента в Търговския регис-
тър седалище и адрес на управление на преобразуващото се дружество.

6. Новоучреденото дружество „Тибор“ ЕООД става универсален пра-
воприемник на преобразуващото се „Тибор“ ЕАД, което се прекратява 
без ликвидация.

7. Приема Учредителен акт на „Тибор“ ЕООД.
8. Освобождава от длъжност членовете на Съвета на директорите на 

„Тибор“ ЕАД Лидия … Железарова, Иво .. Дочев и Борислав … Борисов.
9. Избира Лидия …Железарова за управител на „Тибор“ ЕООД, за срок 

до провеждането на конкурсна процедура за избор на нов управител на 
дружеството по реда на Закона за публичните предприятия и Наредба № 
8/2021 г. на Общинския съвет - Плевен.

10. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи договор за възла-
гане управлението на дружеството с избрания управител по т.9, със срок 
на действие до избор на нов управител по реда на Закона за публичните 
предприятия и Наредба № 8/2021 г. на Общинския съвет - Плевен, но не 
повече от шест месеца.

11. Задължава избрания временен управител на „Тибор“ ЕООД да пред-
приеме всички правни и фактически действия за вписване преобразува-
нето на дружеството в Търговския регистър при Агенцията по вписвани-
ята, съгласно настоящето решение и разпоредбите на Търговския закон.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 1, 
т. 9 и т. 23 от ЗМСМА, чл. 264г, ал. 1 и 3, във вр. с чл. 264п, ал. 3 от 
Търговския закон, чл. 70, ал. 2 от Правилника за прилагане на Закона за 
публичните предприятия и чл. 23 във вр. с 29, т. 3,   чл. 26, т. 6 и чл. 53, 
ал.5 от Наредба № 8/2021 г.,  по предложение от Временната комисия 
за изготвяне на проект за преобразуване на „Тибор“ЕАД, гр. Плевен в 
„Тибор“ЕООД, гр. Плевен, създадена с Решение № 287 от 25 юли 2024 
година на Общинския съвет - Плевен с вх. № ОбС-0698/13.12.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 19.12.2024 г., 
Протокол № 21, точка 32 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански, д.м.


